

# Satsing fra Venstre

Vestfold Venstre hadde i helgen sitt fylkesårs-møte i Tønsberg og på lørdag markerte partiet åpningen av valgkampen i snøværet på Tønsberg Torv. Venstre har ifølge valgkomplekser Hilmar Flatabø en meget stor sjanse til å kapre et mandat i Vestfold.

På TV2s meningsmåling i forrige uke fikk Venstre 6,8 prosent oppslutning, og da viser beregningene at Venstre får ett

utjanningsmandat fra Vestfold. Det er faktisk flere meningsmålinger som har viser et utjanningsmandat for Venstre i Vestfold.

- Ved siste valg var vi meget nær, og med en stabilt høyere oppslutning nå enn for fire år siden, mener jeg at sjansen er god, sier Flatabø.

Han fortsetter: - I takt med medlemsutviklingen har også antall velger gått kraftig opp. Faren for sperregrensen er et tilbaketog stadium, og Venstre satser på å bli det fjerde største partiet etter valget til høsten.

Førstekandidaten på Vestfold venstres stortingsliste, Kåre Pettersen, er født og oppvokst i

gamle Sem kommune, og bor i dag på Vear. Han jobber i dag i programvarebedriften MultiPlus Solutions AS i Sandefjord med ansvar for internasjonalt salg og markedsføring. Han er også gruppeleder på fylkestinget.

Monica Hofer Augheim er Vestfold Venstres andre kandidat. Hun bor på Tjøme, hvor hun jobber som sykepleier.

Monica er fylkessekretær for Vestfold Venstre og lokalpolitiker på Tjøme. Hun har vært blant de mest markante forkjempene mot nedleggelse av Hvasser skole, som et flertall på Tjøme la ned under budsjett-håndteringen tidligere i år.



FOTO: ROAR JONASSEN

**VALGKAMPSTART:** Kåre Pettersen og Monica Hofer Augheim har startet valgkamp for Vestfold Venstre.

## DÅRLIG LUKT?

- kjeller - røykerom - nymalt rom - bil - båt

Bli kvitt vond lukt og dårlig luft med skånsom teknologi!

Ring 33 01 50 60

**FRISKE ROM**

# Spøkelsesjakt på Villa Møllebakken

I kveld, onsdag, er det klappet og klart for spøkelsesjakt på Villa Møllebakken.

Spøkelsesjakt med synsk guide er siste post på programmet på den alternative temakvelden.

I løpet av et par timers tid for selve spøkelsesjakten starter i det gamle, ærverdige huset, kan publikum stifte nærmere bekjentskap med en rekke utøvere av alternative tilbud.

Trekkplasteret blant utstillerne må sies å være programleder Jan-Erik Hansen, som er kjent fra programmet Jakten på den 6. sans, som går på TV Norge.

Astrid Olsen skal også være et kjent navn i alternative kretser, og hun skal ha evner til å se



FOTO: ESPEN JØRGENSEN

**SPØKELSESHUS:** I mørket fremstår villa Møllebakken som det reneste spøkelseshus. Kanskje husets gamle herre fra 1800-tallet farer hvileløst rundt om nettene?

de usynlige blant oss.

Det er Alternativforeningen som står bak den alternative temakvelden, og ildsjel Grethe Tallaksrud forteller at interese-

sen for det mystiske er stor i distriktet vårt.

**FRODE MOE**

frode@byavisatonsberg.no

# Blåe toner på Oseberg

Kommende lørdag spiller Fredrikstad-bandet Undecided Jazzband for tredje gang hos Tønsberg Jazzklubb, denne gangen på Oseberg/Quality.

Undecided Jazzband ble startet i 1989 og har spilt i mange stiler, som dixieland, mainstream swing, latin og be-bop. Nå spiller Undecided for det meste mainstream swing.

Orkesteret har deltatt på festivaler i hele Norden, som Riverboat Jazzfestival i Silkeborg, Ålborg Jazzfestival, Kungshavn Jazzfestival, Kongsberg Jazzfestival og Sildajazzfestivalen. Dessuten har Undecided Jazzband vært fast orkester på Stortorvet Gjestgiveri i Oslo de siste 12 årene.



**UNDECIDED JAZZBAND:** Fra venstre: Yngvar Ravneng, Egil Aarum, Stian Rekvinn, Helene Sannem Heian, Kjell Martinsen, Stein Mathisen.

Undecided Jazzband har samarbeidet med man ge dyktige jazzsangerinner. Nå heter vokalistene Helene Sannem Heian. Hun er fra Moss og er en fremadstormende jazzsangerinne på 24 år.

Laget som kommer til Tønsberg lørdag består av Helene Sannem Heian - vokal, Stian Rekvinn - saksofon, Kjell Martinsen - piano, Yngvar

Ravneng - kontrabass og Stein Mathisen - trommer.

Magne Arnesen er leder for Tønsberg Jazzklubb. Han forteller at klubben gjerne presenterer dyktige jazzmusikere fra nærområdet. Denne lørdagen kommer musikere fra Fredrikstad. I nær fremtid kommer musikere fra Larvik og Drammen.

**DataJeden**  
www.datajeden.no

Ny kampanjeavis ute! Les den på nett!

Nedre Langgate 20 • Tønsberg  
Mandag - Fredag 10 - 17 • Tors 10 - 18 • Lør 10 - 15

**6 GANGER DAGLIG TIL BERGEN, STAVANGER OG TRONDHEIM**

FRA 375,- ÉN VEI

Vi flyr direkte fra Sandefjord til Bergen, Stavanger og Trondheim inntil 6 ganger daglig. Og du får gratis frokost, kaffe og te. Velkommen om bord!

**Bestill på wideroe.no**

**widerøe**  
kort vei til langt vekk

75 år

Prisene gjelder gjeldende på direktebilletter ved bestilling på wideroe.no. For bestilling i andre kanaler, kassene og service i butikker, gjelder det star- terspillet kan billetter til annenstid hvis raketten ikke er utsolgt. Forbehold om regnbue, avlysning og ruteendringer. Du kan også bestille på 800 01 01 01